
UCHWAŁA NR CXVI/1835/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 września 2014 r.

W sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dot. przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania

przestrzennego dla wybranych obszarów Dzielnicy II Grzegórzki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa do dnia 
15 października 2014 r. projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Daszyńskiego w następujących granicach:
ul. Grzegórzecka, ul. Kotlarska, ul. Podgórska, linia kolejowa Kraków-Tarnów.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa do dnia 
15 października 2014 r. projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Żółkiewskiego w następujących granicach: al. Powstania 
Warszawskiego, ul. Grzegórzecka, ul. Śniadeckich, ul. Kopernika.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa do dnia 
15 października 2014 r. projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Skrzatów w następujących granicach: ul. Ofiar Dąbia, 
wały wiślane, ul. Kotlarska, ul. Grzegórzecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 18BE2C8C-8DDA-4D04-9187-4E923FAB686C. Podpisany Strona 1




